

32-400 Myślenice, ul. Sikorskiego 35

Tel. 693 875 500 NIP 681-172-35-40 REGON 362521000

Nr konta bankowego: ING Bank Śląski SA 45 1050 1445 1000 0092 1630 0005

www.lumarsport.pl; biuro@lumarsport.pl**Cennik Lumar Sport 2022 - ważny od 18.11.2022**

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
1	Ławko-wieszak do szatni jednostronny z półką na obuwiu konstrukcja stalowa, malowana, L=1,0 m	mb	1	520,00	520,00	23%	119,60	639,60
2	Ławko-wieszak do szatni dwustronny z półką na obuwiu, konstrukcja stalowa, malowana, L=1,0 m	mb	1	950,00	950,00	23%	218,50	1 168,50
3	Ławka szatniowa z półką na obuwiu, konstrukcja stalowa, malowana, L=1,0 m	mb	1	320,00	320,00	23%	73,60	393,60
4	Wieszaki do szatni mocowane do ściany na listwie drewnianej, L=1,0 m	mb	1	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
5	Ławeczki gimnastyczne – długość 2,0 m, nogi drewniane	szt	1	320,00	320,00	23%	73,60	393,60
6	Ławeczki gimnastyczne – długość 2,5 m, nogi drewniane	szt	1	360,00	360,00	23%	82,80	442,80
7	Ławeczki gimnastyczne – długość 3,0 m, nogi drewniane	szt	1	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
8	Ławeczki gimnastyczne – długość 3,5 m, nogi drewniane	szt	1	470,00	470,00	23%	108,10	578,10
9	Ławeczki gimnastyczne – długość 4,0 m, nogi drewniane	szt	1	480,00	480,00	23%	110,40	590,40
10	Ławeczki gimnastyczne – długość 2,0 m, nogi metalowe	szt	1	310,00	310,00	23%	71,30	381,30
11	Ławeczki gimnastyczne – długość 2,5 m, nogi metalowe	szt	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
12	Ławeczki gimnastyczne – długość 3,0 m, nogi metalowe	szt	1	390,00	390,00	23%	89,70	479,70
13	Ławeczki gimnastyczne – długość 3,5 m, nogi metalowe	szt	1	460,00	460,00	23%	105,80	565,80
14	Ławeczki gimnastyczne – długość 4,0 m, nogi metalowe	szt	1	470,00	470,00	23%	108,10	578,10
15	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 220 cm - pojedyncza	szt	1	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
16	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 220 cm - podwójna	szt	1	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00
17	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 250 cm - pojedyncza	szt	1	570,00	570,00	23%	131,10	701,10
18	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 250 cm - podwójna	szt	1	910,00	910,00	23%	209,30	1 119,30
19	Drabinka gimnastyczna przyścienna 90 x 300 cm - pojedyncza	szt	1	630,00	630,00	23%	144,90	774,90
20	Drabinka gimnastyczna przyścienna 180 x 300 cm - podwójna	szt	1	980,00	980,00	23%	225,40	1 205,40
21	Wspornik montażowy drabinki do ściany	szt	1	40,00	40,00	23%	9,20	49,20
22	Wspornik montażowy drabinki do podłogi	szt	1	30,00	30,00	23%	6,90	36,90
23	Wspornik montażowy drabinki do belki	szt	1	35,00	35,00	23%	8,05	43,05
24	Belka mocująca drabinki gimnastyczne	mb	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
25	Montaż drabinki pojedynczej	szt	1	90,00	90,00	23%	20,70	110,70
26	Montaż drabinki podwójnej	szt	1	130,00	130,00	23%	29,90	159,90
27	Równoważnia gimnastyczna, niska, 3 m	szt	1	1 000,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
28	Materac osłonowy, konstrukcja ze sklejki, grubość materaca 5 cm	m2	1	260,00	260,00	23%	59,80	319,80
29	Montaż materacy osłonowych	m2	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
30	Bramka materacowa do piłki ręcznej 3x2 m z wypełnieniem	szt	1	2 100,00	2 100,00	23%	483,00	2 583,00
31	Montaż bramek materacowych	szt	1	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
32	Ośłona stanowiska sędziowskiego do siatkówki	kpl	1	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00
33	Oślony szyn ściennych do siatkówki	kpl	1	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
34	Ośłona słupa do koszykówki zewnętrznej (profil 100 x 100 mm)	szt	1	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
35	Oślony słupków do siatkówki	kpl	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
36	Oślony słupków do tenisa ziemnego	kpl	1	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
37	Oślony słupków bramek do piłki ręcznej, 1 kpl na 1 parę bramek	kpl	1	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00
38	Materac gimnastyczny 200x120x5 cm, wypełnienie pianka T25	szt	1	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
39	Materac gimnastyczny 200x120x10 cm, wypełnienie pianka T25	szt	1	360,00	360,00	23%	82,80	442,80
40	Materac gimnastyczny 200x120x20 cm, wypełnienie pianka T25	szt	1	620,00	620,00	23%	142,60	762,60
41	Strzałka naprzemiennego posiadania piłki w koszykówce	szt	1	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
42	Wskaźniki fauli zawodnika w koszykówce	kpl	1	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
43	Wskaźniki fauli drużyny w koszykówce	kpl	1	230,00	230,00	23%	52,90	282,90
44	Tabliczki zmian zawodników dla dwóch drużyn, numeracja 1-20	szt	1	1 500,00	1 500,00	23%	345,00	1 845,00
45	Tabliczki zmian zawodników dla dwóch drużyn, numeracja 1-25	szt	1	1 800,00	1 800,00	23%	414,00	2 214,00
46	Klaps startowy	szt	1	110,00	110,00	23%	25,30	135,30
47	Lustro gładkie przyścienne, bez poręczy	m ²	1	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
48	Montaż lusterek przyściennych bez poręczy	m ²	1	80,00	80,00	23%	18,40	98,40
49	Lustro gładkie przyścienne, z pojedynczą poręczą	m ²	1	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
50	Montaż lusterek przyściennych z pojedynczą poręczą	m ²	1	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
51	Lustro gładkie przyścienne, z podwójną poręczą	m ²	1	550,00	550,00	23%	126,50	676,50
52	Montaż lusterek przyściennych z podwójną poręczą	m ²	1	110,00	110,00	23%	25,30	135,30
53	Ośłona na grzejnik, konstrukcja stalowa, wykonanie - deska w kolorze bezbarwnym, wysokość do 80 cm, głębokość do 30 cm. Montowany do podłogi i do ściany.	mb	1	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
54	Montaż osłon grzejnikowych	mb	1	100,00	100,00	23%	23,00	123,00
55	Piłkochwyty zewnętrzne	kpl	1	wycena indywidualna				
56	Siatki ochronne na okna	kpl	1	wycena indywidualna				
57	Wyposażenie siłowni	kpl	1	wycena indywidualna				
58	Wyposażenie sportowe sal gimnastycznych	kpl	1	wycena indywidualna				

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
------	-------------------	-------------	-------------	------------------	---------------	------------	-----------	----------------

Wyposażenie boisk zewnętrznych

Koszykówka jednoślupowa, tablice 90x120 cm

1	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,2 m , do tablicy 90x120 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 170,00	1 170,00	23%	269,10	1 439,10
2	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,4 m , do tablicy 90x120 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 230,00	1 230,00	23%	282,90	1 512,90
3	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,6 m , do tablicy 90x120 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 290,00	1 290,00	23%	296,70	1 586,70
4	Tablica do koszykówki 90 x 120 cm, epoksyd z ramą metalową cynkowaną	szt	1	860,00	860,00	23%	197,80	1 057,80
5	Tablica do koszykówki stalowa ażurowa wym. 90x120 cm, ocynkowana ogniowo	szt	1	1 260,00	1 260,00	23%	289,80	1 549,80
6	Obręcz do koszykówki stała z wzmocnieniem, cynkowana	szt	1	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
7	Siatka do obręczy cynkowanej, łańcuchowa	szt	1	75,00	75,00	23%	17,25	92,25
8	Ośłona na słup do koszykówki H=2 m, gr. 5 cm, pokrycie skaden, zapinana na rzepy	szt	1	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
9	Montaż konstrukcji jednoślupowej	szt	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00

Koszykówka jednoślupowa, tablice 105x180 cm

1	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,2 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 350,00	1 350,00	23%	310,50	1 660,50
2	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,4 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 410,00	1 410,00	23%	324,30	1 734,30
3	Konstrukcja do koszykówki jednoślupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,6 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	1 470,00	1 470,00	23%	338,10	1 808,10
4	Tablica do koszykówki 105 x 180 cm, epoksyd z ramą metalową cynkowaną	szt	1	1 210,00	1 210,00	23%	278,30	1 488,30
5	Tablica do koszykówki stalowa ażurowa wym. 105x180 cm, ocynkowana ogniowo	szt	1	1 550,00	1 550,00	23%	356,50	1 906,50
6	Obręcz do koszykówki stała z wzmocnieniem, cynkowana	szt	1	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
7	Siatka do obręczy cynkowanej, łańcuchowa	szt	1	75,00	75,00	23%	17,25	92,25
8	Ośłona na słup do koszykówki H=2 m, gr. 5 cm, pokrycie skaden, zapinana na rzepy	szt	1	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
9	Montaż konstrukcji jednoślupowej	szt	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
------	-------------------	-------------	-------------	------------------	---------------	------------	-----------	----------------

Koszykówka dwusłupowa, tablice 105x180 cm

1	Konstrukcja do koszykówki dwusłupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,2 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	2 190,00	2 190,00	23%	503,70	2 693,70
2	Konstrukcja do koszykówki dwusłupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,4 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	2 320,00	2 320,00	23%	533,60	2 853,60
3	Konstrukcja do koszykówki dwusłupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 1,6 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	2 480,00	2 480,00	23%	570,40	3 050,40
4	Konstrukcja do koszykówki dwusłupowa (słup 100x100x3mm), wysięg 2,2 m , do tablicy 105x180 cm, cynkowana, mocowana w tulei (wraz z tuleją) lub na stałe	szt	1	2 610,00	2 610,00	23%	600,30	3 210,30
5	Tablica do koszykówki 105 x 180 cm, epoksyd z ramą metalową cynkowaną	szt	1	1 210,00	1 210,00	23%	278,30	1 488,30
6	Tablica do koszykówki stalowa ażurowa wym. 105x180 cm, ocynkowana ogniowo	szt	1	1 550,00	1 550,00	23%	356,50	1 906,50
7	Obręcz do koszykówki stała z wzmocnieniem, cynkowana	szt	1	240,00	240,00	23%	55,20	295,20
8	Siatka do obręczy cynkowanej, łańcuchowa	szt	1	75,00	75,00	23%	17,25	92,25
9	Ośłona na słup do koszykówki H=2 m, gr. 5 cm, pokrycie skaden, zapinana na rzepy	szt	1	330,00	330,00	23%	75,90	405,90
10	Montaż konstrukcji dwusłupowej	szt	1	900,00	900,00	23%	207,00	1 107,00

Siatkówka, słupki stalowe

1	Słupki do siatkówki stalowe cynkowane ogniowo z płynną regulacją wysokości (mocowanie w tulejach lub na stałe). Profil 80x80 mm	para	1	1 240,00	1 240,00	23%	285,20	1 525,20
2	Tuleja montażowa słupka stalowego. Tuleja stalowa, cynkowana ogniowo	szt	1	150,00	150,00	23%	34,50	184,50
3	Dekiel maskujący tuleję słupka na boisku zewnętrznym	szt	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
4	Siatka do siatkówki czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona taśmą	szt	1	250,00	250,00	23%	57,50	307,50
5	Siatka do siatkówki plażowej treningowa, gr. splotu 3 mm PP	szt	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
6	Ośłony słupków do siatkówki	para	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
7	Montaż tulei do siatkówki na boisku zewnętrznym	szt	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
------	-------------------	-------------	-------------	------------------	---------------	------------	-----------	----------------

Siatkówka, słupki aluminiowe

1	Słupki do siatkówki aluminiowe turniejowe, wykonane z profili aluminiowych, owalnych 100/120 mm wzmocnionych, mocowane w tulejach. Mechanizm naciągowy przesuwany, zewnętrzny. Słupki wielofunkcyjne z płynną regulacją wysokości siatki.	para	1	1 680,00	1 680,00	23%	386,40	2 066,40
2	Tuleja montażowa słupka aluminiowego profesjonalnego/turniejowego, stalowa cynkowana ogniowo	szt	1	160,00	160,00	23%	36,80	196,80
3	Dekiel maskujący tuleję słupka na boisku zewnętrznym	szt	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
4	Siatka do siatkówki czarna z antenkami, gr. splotu 3 mm PP, wzmocniona taśmą	szt	1	250,00	250,00	23%	57,50	307,50
5	Siatka do siatkówki plażowej treningowa, gr. splotu 3 mm PP	szt	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
6	Oslony słupków do siatkówki	para	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00
7	Montaż tulei do siatkówki na boisku zew.	szt	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00

Tenis ziemny

1	Słupki do tenisa profesjonalne aluminiowe, profil 100/120 mm z wewnętrznym naciągiem	para	1	1 100,00	1 100,00	23%	253,00	1 353,00
2	Słupki do tenisa turniejowe stalowe, profil 80x80 mm, cynkowane ogniowo. Naciąg wewnętrzny w całości schowany wewnątrz słupka	para	1	1 000,00	1 000,00	23%	230,00	1 230,00
3	Tuleja montażowa słupka aluminiowego do tenisa ziemnego profesjonalnego	szt	1	160,00	160,00	23%	36,80	196,80
4	Tuleja montażowa słupka stalowego do tenisa ziemnego turniejowego	szt	1	150,00	150,00	23%	34,50	184,50
5	Dekiel maskujący tuleję słupka na boisku zewnętrznym	szt	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
6	Siatka profesjonalna do tenisa ziemnego z fartuchem czarna, gr. splotu 3 mm PE	szt	1	500,00	500,00	23%	115,00	615,00
7	Siatka tenisa ziemnego czarna, gr. splotu 3 mm PE	para	1	400,00	400,00	23%	92,00	492,00
8	Oslony słupków do tenisa ziemnego	kpl	1	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
9	Montaż tulei do tenisa ziemnego na boisku zewnętrznym	szt	1	600,00	600,00	23%	138,00	738,00

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
------	-------------------	-------------	-------------	------------------	---------------	------------	-----------	----------------

Piłka ręczna, bramki stalowe i aluminiowe

1	Bramki do piłki ręcznej stalowe 3x2 m z łukami składanymi lub stałymi o głębokości łuków 1200/1000, 800/600, 500/500	para	1	3 280,00	3 280,00	23%	754,40	4 034,40
2	Bramki do piłki ręcznej aluminiowe 3x2 m z łukami składanymi lub stałymi o głębokości łuków 1200/1000, 800/600, 500/500	para	1	3 460,00	3 460,00	23%	795,80	4 255,80
3	Tuleje montażowe do bramek piłki ręcznej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	310,00	310,00	23%	71,30	381,30
4	Dekiel maskujący tuleję słupka na boisku zewnętrznym	szt	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
5	Zestaw szpilek gruntowych do bramek piłki ręcznej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
6	Zestaw marek talerzowych, gruntowych do bramek piłki ręcznej/nożnej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
7	Siatki do piłki ręcznej bez piłkochwytu, gr. splotu 4 mm	para	1	300,00	300,00	23%	69,00	369,00
8	Montaż bramek tulejowanych do piłki ręcznej na boisku zewnętrznym	para	1	1 600,00	1 600,00	23%	368,00	1 968,00
9	Montaż bramek do piłki ręcznej na boisku zewnętrznym na markach talerzowych	para	1	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00

Piłka nożna, bramki aluminiowe 5x2 m

1	Bramki do piłki nożnej o wym. 5 x 2 m tulejowane , Norma FIFA. Profil aluminiowy wzmocniony - ożebrowany, owalny 100/120 mm. Głębokość 100/120 lub 120/150 cm (góra/dół). Winkle wzmocnione o specjalnej konstrukcji zapewniającej większą stabilność bramki. Kolor biały.	para	1	5 680,00	5 680,00	23%	1 306,40	6 986,40
2	Bramki do piłki nożnej o wym. 5 x 2 m przenośne . Norma FIFA. Profil aluminiowy wzmocniony - ożebrowany, owalny 100/120 mm. Głębokość 100/120 lub 120/150 cm (góra/dół). Łuki składane, umożliwiające łatwe przenoszenie i magazynowanie bramek. Winkle wzmocnione o specjalnej konstrukcji zapewniającej większą stabilność bramki. Kolor biały.	para	1	5 390,00	5 390,00	23%	1 239,70	6 629,70
3	Tuleja montażowa słupka owalnego 100/120 mm bramki do piłki nożnej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	360,00	360,00	23%	82,80	442,80
4	Zestaw szpilek gruntowych do bramek piłki nożnej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
5	Zestaw marek talerzowych, gruntowych do bramek piłki ręcznej/nożnej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
6	Dekiel maskujący tuleję słupka na boisku zewnętrznym	szt	1	60,00	60,00	23%	13,80	73,80
7	Siatki do bramki piłki nożnej 5 x 2 m, gr. splotu 4 mm	para	1	450,00	450,00	23%	103,50	553,50
8	Montaż bramek tulejowanych do piłki nożnej na boisku zewnętrznym	para	1	1 600,00	1 600,00	23%	368,00	1 968,00
9	Montaż bramek do piłki nożnej na boisku zewnętrznym na markach talerzowych	para	1	1 200,00	1 200,00	23%	276,00	1 476,00

L.p.	Nazwa asortymentu	Jedn. miary	Ilość sztuk	Cena jedn. netto	Wartość netto	Stawka VAT	Kwota VAT	Wartość brutto
------	-------------------	-------------	-------------	------------------	---------------	------------	-----------	----------------

Piłka nożna, bramki aluminiowe 7,32x2,44 m

1	Bramki do piłki nożnej o wym. 7,32 x 2,44 m, Norma FIFA. Profil aluminiowy wzmocniony -ożebrowany, owalny 100/120 mm. Głębokość 200 cm (góra/dół). Słupki i odciągi do siatki mocowane w tulejach . Rama mocująca siatkę do podłoża połączona ze słupkami zawiasem. Mocowanie siatki do ramy dolnej za pomocą haczyków PP. Kolor biały.	para	1	6 990,00	6 990,00	23%	1 607,70	8 597,70
2	Bramki do piłki nożnej aluminiowe o wym. 7,32 x 2,44 m, przenośne , Norma FIFA. Profil aluminiowy wzmocniony - ożebrowany, owalny 100/120 mm. Głębokość 120/150 cm (góra/dół). Łuki składane, umożliwiające łatwe przenoszenie i magazynowanie bramek. Winkle wzmocnione o specjalnej konstrukcji zapewniającej większą stabilność bramki. Kolor biały	para	1	6 120,00	6 120,00	23%	1 407,60	7 527,60
3	Tuleje montażowe słupków i odciągów bramki do piłki nożnej, profesjonalnej 7,32x2,44 m (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	650,00	650,00	23%	149,50	799,50
4	Zestaw szpilek gruntowych do bramek piłki nożnej (1 kpl na 1 bramkę)	kpl	1	350,00	350,00	23%	80,50	430,50
5	Siatka do bramki do piłki nożnej 7,32 x 2,44 m, głębokość 2 x 2 m, gr. splotu 4 mm	para	1	660,00	660,00	23%	151,80	811,80
6	Siatka do bramki piłki nożnej przenośnej 7,32 x 2,44 m, gr. splotu 4 mm	para	1	620,00	620,00	23%	142,60	762,60
7	Montaż bramek tulejowanych do piłki nożnej 7,32 x 2,44 m z odciągami	para	1	2 000,00	2 000,00	23%	460,00	2 460,00

Z poważaniem
Mariusz Stasiak – właściciel
tel. 048 693 875 500

Lumar **SPORT**